1 \
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯМОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ
№19-Ф от 27.06.2022 г.

О внесении изменений в постановление Главы Администрации
местного самоуправления Моздокского района от 27.12.2019 г. №15-Ф
«Об утверждении Положения об оплате труда работников,
осуществляющих техническое обеспечение деятельности
Администрации местного самоуправления Моздокского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г.
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Трудовым кодексом РФ, постановлением Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района
от 27.06.2022г. №18-Ф «О повышении заработной платы работникам, осуществляющих техническое и хозяйственное обеспечение деятельности Администрации местного самоуправления Моздокского района и ее самостоятельных структурных подразделений»,
постановляю:
1. В Положение об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации местного самоуправления Моздокского района, утвержденное постановлением Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района 27 декабря 2019г. №15-Ф «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации местного самоуправления Моздокского района», внести изменения, изложив приложение в следующей редакции:
«Профессиональные квалификационные группы, квалификационные уровни и размеры должностных окладов оплаты труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации местного самоуправления Моздокского района

	Квалификационные уровни
	Должности служащих, отнесенных к квалификационным уровням
	Размер должностного оклада, руб.

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии
рабочих первого уровня»

	1 квалификационный уровень
	Дворник, курьер, уборщик служебных помещений, уборщик территорий

	3164

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»

	1 квалификационный уровень
	Комендант
	4104

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии
рабочих второго уровня»

	1 квалификационный уровень
	Водитель автомобиля
	3617

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности
служащих третьего уровня»

	1 квалификационный уровень
	Инженер по охране труда
	7085

	Профессии рабочих и служащих ,не включенные в профессиональные квалификационные группы

	1 квалификационный уровень
	Электрик, уборщик-курьер, рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	3164»

2. Отделу по организационным вопросам и информационному обеспечению деятельности Администрации местного самоуправления Моздокского района (А.В. Савченко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации местного самоуправления Моздокского района в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
4. Постановление Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 11.01.2021г. №2-Ф «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации местного самоуправления Моздокского района» признать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника Управления финансов Администрации местного самоуправления Моздокского района Тюникову Е.А., отдел бухгалтерского учета Администрации местного самоуправления Моздокского района (Адамова Г.С.).

[bookmark: _GoBack]Глава Администрации
О. Яровой

Исп.: Е. Тюникова, тел. 3-21-23